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11 & Yhteistyösopimus 2023-2025 / ANTI -Contemporary Art Festival yhdistys ry 

Me perussuomalaiset esitämme kaupunkimme ANTI- nykytaidefestivaalille talousarviossaan vuosille 2023 - 

2025 siten, että tuen suuruus olisi 100 000 € vuonna 2023, 102 000 € vuonna 2024 ja 105 000 € vuonna 

2025 määrärahoista luopumista nykyisessä tiukassa taloustilanteessa. 

Lisäpaineita kaupungin budjetissa tuottavat muun muassa Savilahden alueen tärkeiden hankkeiden 

kasvaneet kustannukset, kaupungin pitkäaikaisten kulttuuri-instituutioiden kuten musiikkikeskuksen ja 

teatterin toiminnan tukeminen sekä omaishoidon ja varhaiskasvatuksen kaltaiset arkiset menoerät. 

Myös esimerkiksi Kaupungintalon miljoonaremontti, Minna Canthin koti- ja liikerakennuksen Kanttilan 

kaltaisten, kulttuurihistoriallisesti merkittävien kohteiden kunnostamisesta tullaan Kuopiossa varmasti 

keskustelemaan lähitulevaisuudessa. 

Tärkeitä kohteita ja menoeriä siis riittää. ANTI- festivaalit on julki lausumastaan taiteen ja taiteilijoiden 

tukemisestaan huolimatta viime vuosina näkynyt katukuvassa käytännössä lisääntyneen A HW0dc 

aottsium" tapahtumana kesäviikonloppujen ohella. 

  

Lisäksi ANTI-festivaalin taustalla vaikuttaa ihmisten ihonväriä, sukupuolista suuntautumista ja etnistä 

alkuperää suhteettoman paljon korostava amerikkalaislähtöinen, länsimaissa trendikäs ja merkittäväksi 

poliittiseksi voimaksi kasvanut niin sanottu 'woke-ideologia', joka kauniilta kuulostavista sanoistaan ja 

periaatteistaan huolimatta on tuottanut lähinnä lisää jännitteitä ja ennakkoluuloja siellä, missä se on 

vaikuttanut ihmisten toimintaan tai yhteiskunnalliseen elämään. 

Me perussuomalaiset emme missään tapauksessa ole kulttuuria tai taidetta vastaan - päin vastoin - mutta 

realisteina ymmärrämme, että jostakin on leikattava resurssien ollessa rajalliset. 

Esitämme Kuopion kaupungin rahoituksen hylkäämistä ANTI-Compoterary Art Festival ry:n 

yhteistyösopimuksen osalta 
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